ПРОТОКОЛ № 36

Заседания Коллегии Партнёрства

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

РНП «Содружество строителей РТ»

от 14 мая  2010 г.

Место проведения: г. Казань, ул. Лесгафта, 29, оф.506.

На заседании Коллегии присутствует более половины её членов. Кворум

имеется. Коллегия правомочна.

Повестка дня:

4. Приём новых членов в РНП «Содружество строителей РТ» и выдача

свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства.

5. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства членов РНП «Содружество строителей РТ»

ПО ВОПРОСУ № 4 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Прием в члены РНП «Содружество

строителей РТ» и выдача Свидетельств о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства»

СЛУШАЛИ: Жарову Л.А., которая доложила присутствующим о

поступивших заявлениях, о приеме в члены РНП «Содружество строителей РТ»

от следующих организаций и индивидуальных предпринимателей:

ООО «КамПроектСтрой» (ОГРН 1081650011475)

ООО «Энергосервис» (ОГРН 1091689002020)

ООО «Строительная компания» (ОГРН 1081690015439)

ООО «Строительная компания «Атриум» (ОГРН 1091690008805)

ООО «Ремонтно-производственное энергетическое предприятие

Монотон-Электрик» (ОГРН 1031626800215)

ООО «ЖилсервисПлюс» (ОГРН 1081689002273)

ООО «СтройКапитал» (ОГРН 1021601900320)

ООО «Молодежное строительство» (ОГРН 1071651003390)

ООО «Арекс» (ОГРН 1021603473979)

ООО «Коммунальник» (ОГРН 1041614000450)

ООО «МашСтрой» (ОГРН 10711690037583)

ООО «Строительное управление «Радиант» (ОГРН 1081690038814)

ООО «Термокам» (ОГРН 1041640604510)

ООО «ЧулманСпецСтрой» (ОГРН 1031616037683)

ЗАО «Камско-Волжское акционерное общество резинотехники

«КВАРТ» (ОГРН 1021603464860)

ООО «Камгэсавтозаводстрой-Инвест» (ОГРН 1051614081012)

ООО «СпецТехСтрой» (ОГРН 1051641005745)

 2

ООО «Торгово-Строительная Компания «Мосремдорстрой» (ОГРН

1081690013899)

ООО «Ремпроект» (ОГРН 1071690019125)

ООО «СтройСтан-СТ» (ОГРН 1051622155970)

ООО «Строй-кран «Специализированный центр» (ОГРН

1031616007983)

ООО «МегаСтройКомпани» (ОГРН 1081644002263)

ООО Научно-производственная фирма «Двигатель» (ОГРН

1021603281336)

ООО «Научно-производственное предприятие «Балкыш» (ОГРН

1021601765173)

ООО «Центр Строительных Технологий -Казань» (ОГРН

1061658052103)

ООО «СК Строй-Универсал» (ОГРН 1091650000342)

ООО «Новокам-Сервис» (ОГРН 1091682000101)

ООО «ПМК-9» (ОГРН 1031635200794)

Муниципальное учреждение «Казанский энергосервисный центр»

(ОГРН 1021602833273)

ООО «АПСК» (ОГРН 1071687000659)

ООО «Альфа» (ОГРН 1061687018337)

ООО «ТНГ-Контур» (ОГРН 1081674002520)

ООО «Эколог-Строй» (ОГРН 1101644000149)

ООО «ИнвестГазСтрой» (ОГРН 1101675000305)

ООО «Нефтегазокомплект» (ОГРН 1021606954027)

ОАО «Миллениум Зилант-Сити» (ОГРН 1061655058013)

ООО «Управление капитального строительва «Камгэсэнергострой»

(ОГРН 1021602026390)

ООО «Рост-СК» (ОГРН 1101690005890)

ООО «Нурлатское УТТ» (ОГРН 1071665000692)

ООО «ЭлКаб» (ОГРН 1101690012588)

ООО «Капитал К» (ОГРН 1071690025329)

ООО «СтройИнжиниринг» (ОГРН 1101690022389)

ЗАО «Ремонтстройсервис» (ОГРН 1021603062128)

ООО «Механизированный комплекс «Строймех-Авто» (ОГРН

1091650000408)

ООО «Тезелеш» (ОГРН 1081690019289)

ООО «СтройТраст» (ОГРН 1081650012146)

ООО «Газстройсервис» (ОГРН 1021607554418)

ООО «Производственно Строительная Компрания  «Водолей» (ОГРН

1051608001719)

ООО «ЭлектроМонтажСервис» (ОГРН 1041603000845)

ООО «Стройсервис» (ОГРН 1031616015530)

ООО «Энерго Рем Строй» (ОГРН 1101644000920)

ООО «Компания Новый Век» (ОГРН 1101690022147)

ООО «СтройТехМонтаж» (ОГРН 1101644000776)

ОАО «Жилищная инвестиционная компания города Казани» (ОГРН

1061655014662)

 3

ООО «МСА» (ОГРН 1101690013281)

ООО «Мост» (ОГРН 1061687018414)

ООО «ЛидерСтрой-С» (ОГРН 1091690064597)

ООО «Тепличный комбинат «Майский» (ОГРН 1021602862258)

ООО «Волга-Строй» (ОГРН 1081690014570)

ООО «Мосттрубомонтаж (ОГРН 1021603617463)

ООО «Камэнергомонтаж» (ОГРН 1061686044672)

ООО «Спецстальмонтаж» (ОГРН 1031601001860), а также доложила о

результатах рассмотрения представленных ими документов, проверки

достоверности сведений о лицах, осуществляющих работы, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,

оценки соответствия этих лиц требованиям к выдаче Свидетельств о

допуске, к указанным работам.

РЕШИЛИ:

Принять в члены РНП «Содружество строителей РТ» вышеперечисленные

организации и индивидуальных предпринимателей и выдать им Свидетельства о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность, согласно

поданным заявлению.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 5 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в

Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства членов

РНП «Содружество строителей РТ»

СЛУШАЛИ: Жарову Л.А., которая доложила присутствующим о

поступивших заявлениях о внесении изменений в Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, от следующих членов РНП «Содружество строителей РТ»:
ООО «Строительная фирма «КВАДРАТ» (ОГРН 1021602863699)

ООО «РАМИНВЕСТ М» (ОГРН 1041621022046)

ООО «СваркаСтройМонтаж» (ОГРН 1071690070803)

ООО «Строительная фирма «Строитель» (ОГРН 1041644600689)

ООО «Казаньхимстрой» (ОГРН 1071690025549)

ООО ПСК «Промстрой» (ОГРН 1071690042027)

ООО «Домостроительное объединение НК» (ОГРН 1021602500556)

ООО «Прогресс-жилстрой» (ОГРН 1021603629024)

ООО «Термо+» (ОГРН 1091690055247)

ООО «Экострой» (ОГРН 1051637088788)

ООО «Производственно-Коммерческая Фирма

«СПЕЦПРОМСЕРВИС» (ОГРН 1041616017662)

ОАО «Мосты РТ» (ОГРН 1021603619157)

ООО «Векторстрой» (ОГРН 1021601375971)

ООО ВТР «СтройИндустрия» (ОГРН 1101651000010)

ООО «Надежда» (ОГРН 1021606556432)

ООО «Газсервис» (ОГРН 1021607755773)

 4

ООО «ГСС Инжиниринг» (ОГРН 1051658000020)

ООО «АДМ-групп Казань» (ОГРН 1081690021379)

ООО «Юлдыз» (ОГРН 1021606355462)

ООО «ПМК-5 ПСО «Татгазсельстрой» (ОГРН 1041648600410)

ООО «Сити-Сервис» (ОГРН 1071690045173)

ООО «Трест комплексного жилищно-коммунального обслуживания»

(ОГРН 1071651002103)

ООО «Стройсервис» (ОГРН 1021605355881)

ООО «ЭлитСтройМонтаж» (ОГРН 1061686078520)

ООО «Гидрострой» (ОГРН 1081690033534)

ООО «Перспектива» (ОГРН 1031641201415) и доложила о результатах

рассмотрения представленных документов.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, и выдать вышеуказанным членам Партнёрства Свидетельства о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, взамен ранее выданных, согласно поданным

заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 7голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.